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Protokół nr VI/2024 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 29 października 2024r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy o godz. 9:07 otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał 

wszystkie zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, 

wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy obecności 

przedstawiają obecność radnych oraz sołtysów. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej 

i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno 

5. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

6. Informacja o oświadczeniach majątkowych 

7. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

8. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

9. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 2. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VI/32/24 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VI/33/24 zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 

jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

 

Ad. 4. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr VI/34/24 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, 

głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 
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Ad. 5. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VI/35/24 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została podjęta 

jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała 

stanowią załączniki do protokołu 

 

Ad. 6. 

Sekretarz Gminy Skrwilno Janusz Szmytkowski przekazał informacje związane z oświadczeniami 

majątkowymi. 

 

Ad. 7. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Poruszył temat 

budżetu gminy, w tym wydatków związanych z oświatą oraz kwestię wynagrodzeń. Został ogłoszony przetarg 

na odbiór i zagospodarowanie odpadów, jednak unieważniono go ze względu na zbyt wysokie stawki. 

Rozpisano nowy przetarg na okres pół roku. W Przywitowie odbędzie się spotkanie dotyczące zmian 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Zmiany znajdą się później w planie ogólnym gminy. 

 

Ad. 8. 

Radny Rafał Celebucki skierował pytanie, dotyczące funduszu sołeckiego, do sołtysa sołectwa Mościska. 

Sołtys odniósł się do zadanego pytania. Radny Piotr Obarowski zadał pytanie dotyczące przetargu na odbiór 

i zagospodarowanie odpadów. Wójt Gminy Skrwilno odniósł się do niego. Przewodniczący Rady Jacek 

Tyburski zaprosił na uroczyste obchody związane z odzyskaniem przez Polskę Niepodległości, które odbędą 

się 10 listopada. 

 

Ad. 9. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął VI sesję o godz. 9:37. 

 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 

 


